[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     19.08.2019г.№ 760

Об утверждении документации по внесению изменений в проект планировки и межевания территории

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", учитывая результаты публичных слушаний от  05 августа 2019г., руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить документацию по внесению изменений в проект планировки и межевания территории, утвержденный постановлением администрации Калачевского муниципального района  от 19 сентября 2018 года N 920 "Об утверждении проекта планировки и межевания", разработанную на основаниипостановленияАдминистрации Калачевского муниципального района  от 14 февраля  2019 года     N 130  " О  внесении изменений  в  документацию по планировке и межеванию территории  в границах Ильевского  сельского поселения Калачевского муниципального района  Волгоградской области».
  2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главыКалачевского муниципального района Волгоградской области Н.П. Земскову.

Глава Калачевского
муниципального района                         П.Н. Харитоненко

Приложение

[image: ]

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[bookmark: _GoBack][image: ]
image4.jpeg
Bhecenve M3MeHeHMii B NPOGKT NNaHNPOBKY 1 NPOEKT MeXEeBaHU;

«ABTOMOGUNHast A0POTa K KOMANEKCY COOPYXeHih AR PAsMeLIeHYR NOronoBA Ha depme KPC 000
«Crl flowckoe.

1 TEPPATOPMM AR PasMelLeHMs OB bexTa:

OPT KpacHX TWHHH, HODTOX (PasL) 304 MIZHADYEMOTD PASMEUHH TUHEHeX OBLEKTOS.

3 FRLERS ) BRHOLOremat S

[ -

e T ——

JIHwsi cosmeluerms ¢ nucTom 3

image5.jpeg
«ABTOMOBANISHaS AOPOTa K KOMIIEKCY COOPYXeHMii AN

asmeleHA noronosu Ha depme KPC 000 | Sumgmesmesr ==

2 WOLOMU D BMHEMONEOD BUHNLY

[, (e —"—

[ s v e i

e |

Crlsmsesmams @
)
v

oo apTe v VEHONOrD PO O OGNSR,
Pasorau robonecy (% St R e ik
e vy (e poucro

image6.jpeg
'BHECEHWE UIMEHEHMTA B NPOEKT NNHMPOBKM W NPOEKT MEXEBaHWA TEPPATOPUM ANA PAIMELIGHHS OBLEKT: | rmonmassssoweres
«ABTOMOGHNISHast A0POTa K KOMNNEKCY COOPYXEHHii AR pasmeliieHys noronosA Ha depme KPC 000 | Siiimaians™:

«CN [loHckoe». plam—
epTox KpacHX I, HOpTEK FpaWAL 30 TGHHEYHOTD PESMELIGHAS TEFYX erTon ©
M 11000 &

image7.jpeg
'BHECOHHE UIMEHEHMA B IPOBKT MNGHAPORKH W NPOBKT MEXEBAHUS TEPPUTODA AN PAIMBLIGHHS OGBOKTA| rrcssves e
«ABTOMOBHTILHAs! AOPOTa K KOMNIEKCY COOPYXEHMA AR PasMelLieHMs noronosbs Ha hepme KPC 000 | A iz memers

= «CT [loHckoer. [

& o
H P R 3
H prhies ~~

image8.jpeg
Brecerve i B NPOGKT NIGHUPOBKM 1 NPOKT MEXEBaHIA TEPATOPHM AU PASMELUEHMS OBBOKTA: | oo o

_ Z WOLOWU D BUNHOTIONE00 KMHMLS

[

[ ‘

I ol ﬁ
)
3)
|

VL

«AsTOMO! J10POra K KOMIIEKCY COOPYXEHWI 1A PIMELLIEHIR NOToNoBLs Ha depme KPC 000 | Amgieiammgmrem
«CN [loHckoey. [imm—
8pTEX KDACHX WA, 4EPTEX FDAKAL 30N NTBHHPYSHOTO PESWEUIEHIS THOPHX OBLEKTOR ©
M 11000 /

i o [ o]
e |_ver | e
e —
[Prpatorarcoaamons boxsaabesc) i
e e 1 Cangaona
v 000

image1.jpeg

image2.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image3.jpeg
BHeCEHHE WaMeHeHIi B NPOEKT NNGHAPOBKN W NPOSKT MEXEBAHH TEPDATOHH AT PASMELIEHNA OLENTE,  rpcmmanssrossawens
«ABTOMOBSHas AOPOFa Kk KOMMNEKCY COOPYXEHHTE A1 pasMeLLeHHs noronoBss Ha depue KPC 000 | S irnsy’s

«Cl flovcxoen. s
[9)
S S—————
11000 e
3
g
H
H
H
g
H
8
£
7]
&

[, SR

T o
e
e e
NgoarT rarupous TeppuTop Lot e
i